

FTHSM Holding IVS

Trettenstykkerne 25

4700 Næstved

CVR-nr. 36442190

Årsrapport 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-05-2019

Fatih Ünsal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FTHSM Holding IVS Trettenstykkerne 25 4700 Næstved
CVR-nr.	36442190
Stiftelsesdato	24-11-2014
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Fatih Ünsal , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -928, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 518.815, og en egenkapital på kr. -2.520.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-546
Driftsresultat		0	-546
Andre finansielle omkostninger		-1.189	-1.046
Resultat før skat		-1.189	-1.592
Skat af årets resultat		261	0
Årets resultat		-928	-1.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-928	-1.592
Resultatdisponering		-928	-1.592

FTHSM Holding IVS

Balance 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.595	376.982
Tilgodehavender		386.595	376.982
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.001	50.001
Værdipapirer og kapitalandele		75.001	50.001
Likvide beholdninger		57.219	89.426
Omsætningsaktiver		518.815	516.409
Aktiver		518.815	516.409

Balance 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-2.521	-1.593
Egenkapital		-2.520	-1.592
Selskabsskat		140.008	198.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		381.327	320.001
Kortfristede gældsforpligtelser		521.335	518.001
Gældsforpligtelser		521.335	518.001
Passiver		518.815	516.409
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2018

2017

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Fatih Ünsal

Adm. direktør

Serienummer: CVR:37078468-RID:23674926

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-26 21:06:35Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>